



## Kouluvalinnan aika!

### Valitse koulu lukuvuodeksi 2024/ 2025

Sinä vuonna, kun lapsenne täyttää kuusi vuotta hän on tervetullut aloittamaan syksyllä esikoululuokassa.

Kaikkien huoltajien tulee valita aktiivisesti toivomansa koulu.

Vuodesta 2018 esikoululuokka on pakollinen, mikä tarkoittaa, että oppilailla esikoululuokassa on kouluvelvollisuus.

Kouluvalinta on auki maanantaista 15. tammikuuta maanantaihin 29. tammikuuta asti. Ennen kuin Kouluvalinta on auennut, ei ole mahdollista valita koulua tai asettua jonoon kunnalliseen kouluun.

Teidän tulee valita vähintään yksi koulu, mutta on myös mahdollista valita useampia kouluja. Voitte hakea sekä kunnallisiin kouluihin, että yksityiskouluihin Trelleborgin kunnassa. Jos haluatte valita yksityisen koulun, teidän tulee lähettää etukäteen hakemus suoraan kyseiseen kouluun, Sen jälkeen valita koulun Kouluvalinnan kautta.

Teette kouluvalintanne kotisivumme kautta: [www.mittskolval.se](http://www.mittskolval.se). Jos lapsella on kaksi huoltajaa, molempien tulee kirjautua ja tehdä valinta. Ette voi kuitenkaan tehdä sitä samanaikaisesti, teidän pitää kirjautua sisään erikseen ja tehdä valintanne.

Jos ette tee aktiivista valintaa, tai jos valintanne ei ole pätevä, tulemme tarjoamaan paikan koulussa mikä sijaitsee kotinne lähellä. Se ei välttämättä ole oppilaan lähin koulu. Trelleborgin kunnassa kotia lähellä oleva koulu määritellään koulu, mikä sijaitsee korkeintaan kolmen kilometrin etäisyydellä kotiosoitteesta. Jos mikään koulu ei sijaitse kolmen kilometrin etäisyydellä, lähimmäksi kouluksi lasketaan lähin kunnallinen koulu.

Oppilaat saavat ensisijaisesti paikan huoltajien toivomuksen mukaan, mutta emme voi noudattaa tätä, jos esimerkiksi huoltajien valitsemassa koulussa ei ole vapaata paikkaa. Siinä tapauksessa noudatamme seuraavaa valintajärjestelmää:

1. Oppilaat, joilla on suojattu identiteetti
2. Oppilaat, joilla on ainoastaan yksi koulu kodin lähellä
3. Oppilaat, jotka ovat aktiivisesti valinneet koulun ja heillä on sisaruksia samassa koulussa, jos kouluja on useita seuraavan periaatteen mukaan

*Valinta: 1) suhteellinen läheisyys 2) arvonta*

1. Oppilaat, jotka ovat aktiivisesti valinneet tietyn koulun, eikä heillä ole useita kouluja kodin läheisyydessä  
*Valinta: 1) Suhteellinen läheisyys 2) arvonta*
2. Oppilaat, jotka eivät ole tehneet aktiivista valintaa mihinkään Kouluun, ja heillä on useampi koulu lähellä kotia  
*Valinta: 1) suhteellinen läheisyys 2) arvonta*

Lisää informaatiota valintaperiaatteista voitte lukea sivulta *Riktlinjer för skolplacering i förskoleklass och grundskola* Trelleborgin kunnan sivulta: [www.trelleborg.se/skolval](http://www.trelleborg.se/skolval)

### **Jos ette halua koulupaikkaa Trelleborgin kunnassa, on tärkeää, että ilmoitatte sen**

Jos ette halua tehdä valintaa Trelleborgin kunnassa siksi että olette jo saaneet paikan Trelleborgin kunnan ulkopuolella (kunnallisessa tai yksityisessä koulussa), kirjautukaa e-palveluksen kautta ja ilmoittakaa se.

### **Kouluvalinta voi vaikuttaa oikeuteen saada koulukuljetus**

Kouluvalinta tai koulun vaihto, tai muutto (jos muutatte myös osoitettanne) kunnan sisällä, voi vaikuttaa oppilaan mahdollisuuteen saada koulukuljetus. Lisää tietoa kunnan koulukuljetuksista ja säännöistä Trelleborgin kunnan kotisivulla [www.trelleborg.se/skolskjuts](http://www.trelleborg.se/skolskjuts)

### **Apua kouluvalintaan**

Jos tarvitsette apua kouluvalintaan- ottakaa yhteyttä asiakaspalvelusemmepuhelinnumerossa 0410-73 30 00 tai lähettäkää e-postia Kouluvirastoon [skolval@trelleborg.se](mailto:skolval@trelleborg.se).

### **Tärkeää muistaa:**

Jos lapsella on enemmän kuin yksi huoltaja, tulee molempien huoltajien kirjautua sisään palvelukseen erikseen.

- Ilmoittakaa myös, jos olette saaneet koulupaikan jossain toisessa kunnassa.
- Kouluvalinta voi myös vaikuttaa oikeuteen saada koulukuljetus

### **Lisää tietoa Kouluvalinnasta**

För mer information om skolvalet, se fullständiga riktlinjer på [www.trelleborg.se/skolval](http://www.trelleborg.se/skolval).

Jos teillä on kysyttävää Kouluvalinnasta, ottakaa yhteyttä meihin!  
[skolval@trelleborg.se](mailto:skolval@trelleborg.se)

**Ystävällisin terveisin,**  
Trelleborgin kunnan koululautakunta